50 Закону України «Про захист економічної конкуренції» у вигляді 

вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються 

спотворення результатів торгів. 

На Товариство з обмеженою відповідальністю «Інтер холд трейд» 

накладено штраф, розмір якого склав:68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

грн.; 

На Товариство з обмеженою відповідальністю «Трейд індекс компані» 

накладено штраф, розмір якого склав: 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

грн. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України (далі – Відділення), 

розглянувши матеріали справи № 63/3-01-89-2021 про порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції та подання з